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
Sikringsskap med automatsikringer og jordfeilbryter plassert på vaskerom.
Fordelerskap på vaskerom.

Energikarakter
B
Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 190 000

Kommunale avgifter
Kr 22 370
Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 687 135
Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 6 411 114
Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
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av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
193/​​​5797

Felleskostnader inkluderer
Bygningsforsikring, grunnpakke tv‑/​​​internett, avsetning til framtidig vedlikehold,  
forretningsførsel og revisjon. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 843
Andel fellesformue
Kr 11 741
Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Reisoptunet Boligsameie
Organisasjonsnummer
925179434

Om sameiet
Sameiets navn er Reisoptunet Boligsameie.
Sameiet består av 33 boligseksjoner i eiendommen gnr 29 bnr 41 i Ullensaker  
Kommune,
Det er parkering på egen tomt som parkeringsplass/​​​carport eller garasje.
De enkelte bruksenheter består av en hoveddel samt en eller flere tilleggsdeler som  
f.eks tillegg grunn. Private balkonger/​​​terrasser inngår i bruksenhetene for bolig.
Forretningsfører er BORI BBL.
Revisor er statsautorisert revisor SLM Revisjon AS, Lillestrøm.

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap av felleskostnader. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​​husordensregler
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Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt, men det må ikke være til ulempe for boligsameiet. Hunder skal luftes  
i bånd og være under kontroll. Ekskrementer skal fjernes.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Boligsameiet oppfordrer alle eierseksjonene til å stille til dugnad inntil to ganger årlig.  
Dersom en eierseksjon ikke har mulighet til å stille til angitt dato, kan oppgaver avtales  
med boligsameiet i forkant eller i etterkant.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 29, bruksnummer 41, seksjonsnummer 33 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/​​​​29/​​​​41/​​​​33:
01.09.1930 ‑ Dokumentnr: 900134 ‑ Best. om vann/​​​​kloakkledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:29 Bnr:41 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.11.1947 ‑ Dokumentnr: 3011 ‑ Bestemmelse om veg
Veivesenets betingelser for avkjørsel godtas. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:29 Bnr:41 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.03.2019 ‑ Dokumentnr: 351742 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​​kabler
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Stedsevarig rett til bygging, drift, vedlikehold og fornyelse 
Transport og ferdsel 
Byggeforbud og beplantning 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:29 Bnr:41 
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Gjelder denne registerenheten med flere 
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